
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.11.2017 № 9 

 
Про розірвання договору про закріплення майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області на 
праві господарського віддання зі спеціалізованим комунальним 
підприємством «Ритуальна служба» Запорізької районної ради  

 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 24, ст. 137 Господарського кодексу України, 

беручи до уваги розділ VІІІ «Термін дії, внесення змін та розірвання 

договору» договору про закріплення майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області на 

праві господарського віддання зі спеціалізованим комунальним 

підприємством «Ритуальна служба» Запорізької районної ради від 30.09.2015, 

враховуючи лист спеціалізованого комунального підприємства «Ритуальна 

служба» Запорізької районної ради від 10.11.2017 № 22/02-09, Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА: 

  

1. Розірвати договір про закріплення майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області на 

праві господарського віддання зі спеціалізованим комунальним 

підприємством «Ритуальна служба» Запорізької районної ради від 30.09.2015. 

 

2. Спеціалізованому комунальному підприємству «Ритуальна служба» 

Запорізької районної ради здійснити передачу нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го 

батальйону (Шушенська), буд 12, за актами приймання-передачі у порядку, 

визначеному Запорізькою районною радою Запорізької області.  

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 

11.05.2011 № 14 «Про закріплення майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району».  

 

 

 

 



 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                   А.М. Шевчишин 

 


